UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 10 năm 2021

V/v nộp hồ sơ xét công nhận sáng kiến

năm 2021

                     Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-SKHCN ngày 05/4/2018 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Sáng

kiến Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 93/QĐ-

SKHCN ngày 10/5/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc sửa

đổi một số điều tại Quy chế hoạt động của Hội đồng Sáng kiến Sở Khoa học và

Công nghệ ban hành theo Quyết định số 55/QĐ-SKHCN;

 Giám đốc Sở yêu cầu công chức, viên chức của các phòng, đơn vị thuộc

Sở có sáng kiến được phê duyệt danh mục tại Quyết định số 162/QĐ-SKHCN

ngày 26/7/2021 lập Hồ sơ yêu cầu công nhận sáng kiến năm 2021 và gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ (qua Phòng Quản lý Công nghệ, Thị trường công nghệ

và Chuyên ngành) trước ngày 15/11/2021 để tổng hợp và tổ chức họp Hội đồng

công nhận sáng kiến kịp thời, đúng quy định.

Hồ sơ yêu cầu công nhận sáng kiến bao gồm:

- Đơn đề nghị công nhận sáng kiến: 1 bản chính (Có mẫu kèm theo).

- Bản mô tả sáng kiến: 01 bản chính và 09 bản sao (Có mẫu kèm theo).

- Các tài liệu khác có liên quan để chứng minh (nếu có): 01 bản chính và

09 bản sao.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị đôn đốc công chức, viên chức nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2021-10-29T07:08:41+0700

		2021-10-29T09:11:24+0700

		2021-10-29T09:11:24+0700